
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
28 июня 2017 г.

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области Аг2 ПЗ-207 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «Об областном 
бюджете на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 
годов»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Иркутской области 
№ ПЗ-207 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном 
бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в соответствии 
со статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

№

РЕШИЛ:
1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 

Иркутской области № ПЗ-207 «О внесении изменений в Закон Иркутской области 
«Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
таблицу одобренных поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-207 «О 
внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2017 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять 
проект закона Иркутской области № ПЗ-207 «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов» во 2-м и 3-м (окончательном) чтениях с учетом таблицы 
одобренных поправок.

Заместитель председателя 
3 а кон од ател ь н о го Собран ия 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
i I ал о го в о м у з а к о и о дате л ь ству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Н.И. Дикусарова


